

# 手机申银万国股票怎么充钱的...申万宏源证券手机怎样交易-股识吧

## 一、申万宏源证券软件怎么查询银行转证券的充值记录？

银证转账这块就可以直接看见的啊

## 二、申银万国证券网上交易是怎么收费的？

&nbsp;

佣金：由证券公司收取，最高不超过交易金额的0.3%，WBR不同的券商不同的交易方式比例不一样，最低收取5元 印花税：证券公司代收，交易金额的0.1%

过户费：每1000股1元，最低1元，证券公司代收，WBR深市股票不收

权证、基金没有印花税和过户费 以上买和卖都要收取

## 三、申银万国如何收费

1、上海A股： 申银万国交易佣金：不高于成交额的3‰（包括代收的证券交易监管费和证券交易所手续费等），也不低于代收的证券交易监管费和证券交易所手续费等，最低收费5元。

印花税：成交额的2‰。

过户费：成交股数的1‰，最低收费1元。

2、深圳A股： 申银万国交易佣金：不高于成交额的3‰（包括代收的证券交易监管费和证券交易所手续费等），也不低于代收的证券交易监管费和证券交易所手续费等，最低收费5元。

印花税：成交额的2‰。

过户费：无。

假设在申银万国开户的佣金是0.2%，买了1000元某只股票，按比率算佣金应该是2元，但是不到5元都按照5元收取的，所以成交金额较小的股民要注意下。

## 四、关于申银万国的问题。怎么取钱

你办了第三方存管吗，可以通过所在银行的电话进行转账，也可以通过证券公司的电话里进行转账。

最快捷是通过网络交易里的转账。

## 五、如何在用手机在申万宏源买新股？

为方便投资者顺利申购新股，我们集中收集了投资者有关网上申购业务的问题，进行解答，详解新股申购新规，敬请投资者关注。

问：按市值申购与以往的市值配售、资金申购主要差别在哪里？答：按市值申购指的是投资者必须持有深圳市场非限售A股股份市值1万元以上和缴纳足额的资金，才能参与新股网上申购。

同时投资者申购数量不能超过主承销商规定的申购上限，且不得超过持有市值对应的可申购额度。

问：投资者网上申购新股需要具备哪些条件？答：根据《网上发行申购实施办法》，持有市值1万元以上(含1万元)的投资者才能参与新股申购，每5000元市值可申购一个申购单位，不足5000元的部分不计入申购额度。

问：投资者持有市值是什么？市值配售包括的证券种类有哪些？是否包括交易型开放式指数基金？答：投资者持有的市值指T-2日前20个交易日（含T-2日）的日均持有市值(T日为申购日，下同)，包括本市场非限售A股股份市值，不包括优先股、B股、基金、债券或其他证券。

交易型开放式指数基金不包括在申购市值范围内。

问：网上申购数量受到哪些限制？答：投资者网上申购数量不得超过T-2日前20个交易日（含T-2日）的日均持有市值，也不得超过主承销商规定的申购上限，且必须足额缴款。

问：投资者如有多个证券账户，应如何申购新股？持有市值如何计算？>

答：对于每只新股发行，有多个证券账户的投资者只能使用一个有市值的账户申购一次，如多次申购，仅第一笔申购有效。

有多个账户的投资者，其持有市值将合并计算。

问：同一天的股票市值可以重复使用吗？申购资金可以重复使用吗？答：同一天的市值可以重复使用，比如说，当天有多只新股发行的，投资者可以用已确定的市值重复参与多只新股的申购。

但申购资金不能重复使用，投资者对一只股票进行有效申购后，相应资金即被冻结，这部分资金不能再用于其他新股的申购，若还要申购其他新股，则还需使用与其他所申购新股数量相匹配的资金进行申购。

问：请问投资者只持有上海市场非限售A股股份且市值超过1万元，可以参与深圳市场的首次公开发行股票网上资金申购业务吗？答：沪深两市的市值不能合并计算，申购深市新股只能用深圳市场的市值。

按市值申购的流程举例如下：甲公司和乙公司同时定于T日在深交所进行网上申购，网上发行量分别为5000万股和2000万股，主承销商规定的申购上限分别为5万股和2万股，发行价格都为10元。

T-2日，按照新办法，只有投资者至少拥有1万元市值的股票，才能够获得对应额度新股申购的权利。

申购日前两个交易日收市后，投资者张某持有深市非限售A股股份在前20个交易日（包括当天）的每日平均市值为20.9万元，则张某能够获配41个申购单位，可申购新股 $41 \times 500 = 20500$ 股。

这一可申购额度少于甲公司的5万股申购上限，超过了乙公司的2万股申购上限。

因此，张某最多只能申购甲公司20500股，乙公司20000股，超过部分为无效申购。

T日，网上申购。

张某向资金账户内足额存入了405000元，然后在交易时间内向深交所申购了甲公司20500股和乙公司20000股新股。

T+2日，公布中签率、中签号 T+3日，未中签资金全部解冻

注意：以上T+N日为交易日，遇周六、周日顺延

## 六、在手机上下申万宏源在软件里买卖股票要收钱吗

股票交易是要缴纳手续费的，不管是用手机还是在电脑或其他方式交易都是一样的。

买卖股票的手续费包含：1.佣金，买卖双方都要缴纳，费率一般在0.02%---0.3%之间，收取具体费率由投资者和开户营业部协商。

佣金不足5元的按5元收取；

2.过户费，买卖双方都要缴纳。

按交易金额的0.02%收取；

3.印花税，单向征收，卖出方缴纳（买入方不用缴纳），按成交金额的0.1%收取。

## 七、申万宏源股票买卖手续费怎么收

你好，股票交易手续费按照成交金额的一定比例收取，现在网上新开账户佣金费率一般万2.5

## 八、申万宏源证券手机怎样交易

用手机登录申万宏源证券手机网站：wap.hysec\*，进入“软件下载”栏目，下载相应平台的程序并安装。

#!NwL!#

### 参考文档

[下载：手机申银万国股票怎么充钱的.pdf](#)

[《联合众银行股票成交额怎么查》](#)

[《为什么股票中不了签》](#)

[《麦基诺金融股票怎么样》](#)

[《中国股市的股票种类都有什么》](#)

[下载：手机申银万国股票怎么充钱的.doc](#)

[更多关于《手机申银万国股票怎么充钱的》的文档...](#)

声明：

本文来自网络，不代表

【股识吧】立场，转载请注明出处：

<https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/35402994.html>